
Konsultimet në lëndën ,,Metodologjia dhe Shkrim 

Ligjor’’ mbahen më datë: 7 shtator ora 14.00 në sallën 

A1.  

 

Konsultimet do të mbahen duke respektuar distancën 

fizike dhe vendimin për masat anti Covid 
 


